
UCHWAŁA NR 290/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie przez Zarząd Transportu Metropolitalnego w Katowicach 
umowy użyczenia wiat przystankowych 

Na podstawie art. 12 ust. 2 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.), w związku 
z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1371), § 25 ust. 1 Statutu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 r. poz. 1207) oraz uchwały Nr XIX/124/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 17 września 2019 r. w sprawie zawarcia porozumienia z gminami w przedmiocie powierzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zadań z zakresu budowy, przebudowy i remontu wiat przystankowych 
lub innych budynków służących pasażerom 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie przez Zarząd Transportu Metropolitalnego w Katowicach umowy 
użyczenia wiat przystankowych z gminą Ruda Śląska w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Z-cy Dyrektora ZTM ds. Zarządzania Operacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5612598F-CF6C-47B0-81C8-BA9BE1EAA717. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 290/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

UMOWA UŻYCZENIA nr IK/12/CRU/438/2021 
wiat przystankowych zawarta w dniu………………….. 

Stronami umowy są: 

Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią z siedzibą w Katowicach przy ul. Barbary 21 A, 
NIP: 6342901873 w imieniu której działa Zarząd Transportu Metropolitalnego, jednostka budżetowa 
z siedzibą w Katowicach (40-053), ul. Barbary 21A, REGON: 369308114 reprezentowana na podstawie 
pełnomocnictwa nr …………… z dnia ……………….. r. udzielonego uchwałą Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii nr …………/2021 przez: 

Pana Krzysztofa Dzierwę (Dzierwa) - p.o. Z-cy Dyrektora ZTM ds. Zarządzania Operacyjnego 

zwana dalej „GZM-ZTM” 

oraz gmina będącą członkiem Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii: 

Ruda Śląska - miasto na prawach powiatu z siedzibą w Rudzie Śląskiej (41-709) przy pl. Jana Pawła II 
6, REGON: 276255424, NIP: 641-10-05-769 

w imieniu którego działa: 

Prezydent Miasta – Grażyna Dziedzic 

zwane dalej „Miastem” 

Zważywszy, że  

1) jednym z celów działań Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii jest integracja oraz rozwój publicznego 
transportu zbiorowego polegająca na wprowadzeniu na terytorium GZM-ZTM jednolitej i zintegrowanej 
polityki dotyczącej wiat przystankowych i budynków służących pasażerom, 

2) ze skutkiem na dzień 1 stycznia 2022 r. pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią a Miastem, na 
podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1277 z późn. zm.) zostało zawarte porozumienie „w sprawie 
powierzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii zadania własnego gminy z zakresu publicznego 
transportu zbiorowego polegającego na budowie, przebudowie i remoncie wiat przystankowych lub innych 
budynków służących pasażerom, posadowionych na miejscu przeznaczonym do wsiadania i wysiadania 
pasażerów lub przylegających do tego miejsca”, usytuowanych w pasie drogowym dróg publicznych bez 
względu na kategorie tych dróg, a co za tym idzie z tym dniem Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 
rozpocznie realizację tego zadania publicznego, 

3) dla osiągnięcia celów określonych w punkcie 1 oraz prawidłowej realizacji zadania wskazanego w punkcie 
2 niezbędne jest pozyskanie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię tytułu prawnego do wiat 
przystankowych umożliwiającego prawidłową realizację tych zadań i celów, 

strony zawierają niniejszą umowę 

§ 1. 1. Miasto będące członkiem związku metropolitalnego przekazuje GZM-ZTM w użyczenie składniki 
majątkowe w postaci stanowiących własność Miasta 157 szt. wiat przystankowych, zaś GZM-ZTM użyczenie 
to przyjmuje. 

2. Wykaz użyczanych wiat przystankowych uwzględniający ich położenie oraz wartość stanowi Załącznik 
nr 1 do niniejszej umowy, będący jej integralną częścią. 

3. Strony ustalają, że wiaty przystankowe będą wykorzystywane zgodnie ze swoim przeznaczeniem, tj. 
będą posadowione na przystankach komunikacyjnych w celu zapewnienia pasażerom korzystającym 
z publicznego transportu zbiorowego ochrony przed warunkami atmosferycznymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5612598F-CF6C-47B0-81C8-BA9BE1EAA717. Podpisany Strona 1



4. W związku z przejęciem przez związek metropolitalny zadania własnego Miasta, o którym mowa 
w art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym GZM-ZTM może 
dowolnie gospodarować przekazanymi wiatami przystankowymi, w szczególności może ona odpłatnie lub 
nieodpłatnie udostępniać podmiotom trzecim części wiat za zgodą lub na wniosek Miasta może przeprowadzać 
w wiatach zmiany, istotne remonty lub je przebudowywać. Wszystkie te czynności muszą być jednak zgodne 
z prawidłową realizacją zadania publicznego w postaci budowy, przebudowy, remontu wiat przystankowych 
lub innych budynków służących pasażerom, posadowionych na miejscu przeznaczonym do wsiadania 
i wysiadania pasażerów lub przylegających do tego miejsca, usytuowanych w pasie drogowym dróg 
publicznych bez względu na kategorie tych dróg. Natomiast pobierane przez GZM-ZTM pożytki będą obniżały 
koszty realizacji zadania, o którym mowa w niniejszej umowie. 

5. W związku z budową, przebudową i remontem wiat przystankowych GZM-ZTM może za zgodą Miasta 
likwidować wiaty. Likwidacje wiat zostaną ujęte w protokole sporządzonym i zaakceptowanym przez obie 
Strony zgodnym ze wzorem określonym w załączniku nr 2 do umowy. 

6. GZM-ZTM w szczególności będzie realizować naprawy bieżące, wymieniać elementy wiat, 
przebudowywać i myć wiaty, przy czym koszty te będą finansowane przez Górnośląsko–Zagłębiowską 
Metropolię za pomocą przekazywanej do związku metropolitalnego części zmiennej składki rocznej 
i pozyskanych pożytków, o których mowa w ust. 4. Miasto będzie odpowiedzialne za odśnieżanie powierzchni 
dachów wiat przystankowych, jak również utrzymanie przystanków w czystości i porządku, z wyłączeniem 
wiat i słupków przystankowych. 

7. W sytuacji, kiedy wiaty przystankowe są objęte uprawnieniami lub roszczeniami Miasta z tytułu rękojmi 
lub udzielonej gwarancji albo innymi roszczeniami, np. o naprawienie szkody, uprawnienia te w porozumieniu 
z GZM-ZTM będzie realizowało Miasto. 

8. Wybudowane w trakcie obowiązywania niniejszej umowy przez GZM-ZTM wiaty przystankowe po 
rozwiązaniu niniejszej umowy nie będą podlegały rozliczeniu, jako urządzenia trwale związane z gruntem 
i stanowić będą własność Miasta. 

§ 2. 1. Strony ustalają, że do 31 marca 2022 roku GZM-ZTM zweryfikuje w terenie liczbę przekazanych 
w użyczenie wiat przystankowych. Ewentualne różnice pomiędzy wykazem użyczanych wiat, o którym mowa 
w § 1 ust. 2 umowy a liczbą wiat wynikającą 
z weryfikacji w terenie, zostaną ujęte w protokole zgodnym ze wzorem określonym w załączniku nr 2 do 
umowy, na podstawie którego Strony dokonają zmian w wykazie wiat. 

2. Strony zgodnie postanawiają, że w przypadku zmiany liczby wiat lub ich wartości księgowej 
każdorazowo aktualizowane będą odpowiednio wykazy wiat określone w załączniku nr 1 do niniejszej umowy. 
Podstawą do wprowadzenia aktualizacji będzie sporządzony i zaakceptowany przez obie Strony protokół 
zgodny ze wzorem określonym w załączniku nr 2 do umowy. Miasto zobowiązuje się przekazać GZM-ZTM 
kopie dokumentacji związanych z wiatami, w szczególności wszelkie znajdujące się w posiadaniu Miasta 
umowy na zakup i montaż wiat, umowy obciążające wiaty przystankowe prawami na rzecz osób trzecich (w 
tym względnymi), umowy z dostawcami energii elektrycznej. 

§ 3. Miasto oświadcza, iż składniki majątkowe wolne są od wad fizycznych, które powodowałyby, że 
nie nadają się do umówionego użytku i nie toczą się żadne postępowania administracyjne i sądowe dotyczące 
zgodności z prawem posadowienia wiat. 

§ 4. Strony zobowiązują się do ścisłej współpracy przy realizowaniu praw i obowiązków wynikających 
z niniejszej umowy, w szczególności będą niezwłocznie przekazywały informacje oraz dokumenty, a także 
będą podejmowały decyzje konieczne dla prawidłowej realizacji umowy. 

§ 5. 1. Umowa obowiązuje od dnia 1 stycznia 2022 roku i zostaje zawarta na czas nieokreślony. 

2. Umowa może zostać rozwiązana przez każdą ze stron za 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia ze 
skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 

3. Umowa może zostać przez każdą ze stron rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym, kiedy GZM-ZTM 
przestanie być uprawniona do realizacji przekazanego przez Miasto zadania publicznego określonego 
w art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 6. 1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy aneksu pod rygorem nieważności za wyjątkiem 
zmiany liczby wiat lub ich wartości księgowej w trakcie trwania umowy, określonych w załączniku nr 1. 
Z dniem podpisania protokołów, o których mowa w § 1 ust. 5, § 2 ust. 1 oraz § 2 ust. 2 następuje automatyczna 
aktualizacja treści załącznika nr 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5612598F-CF6C-47B0-81C8-BA9BE1EAA717. Podpisany Strona 2



2. Sądem właściwym dla rozstrzygania sporów wynikających z niniejszej umowy jest sąd właściwy dla 
siedziby GZM-ZTM. 

3. W zakresie nieuregulowanym zastosowanie znajdują przepisy Kodeksu cywilnego, przepisy ustawy 
o finansach publicznych, ustawy o publicznym transporcie zbiorowym oraz innych powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa. 

4. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, jeden dla Zarządu Transportu Metropolitalnego i jeden dla Miasta. 

……………………………………………………  …………………………………………………… 
GZM-ZTM  Ruda Śląska Miasto na prawach powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5612598F-CF6C-47B0-81C8-BA9BE1EAA717. Podpisany Strona 3



WYKAZ UŻYCZANYCH WIAT PRZYSTANKOWYCH 

Załącznik nr 1 do Umowy użyczenia nr IK/12/CRU/438/2021 

Przekazanie w użyczenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – Zarządowi Transportu 
Metropolitalnego składników majątkowych wiat przystankowych 

sporządzony w dniu ……………………………………………. 

Na podstawie § 1 ust. 1 umowy użyczenia nr IK/12/CRU/438/2021 wiat przystankowych 

Prezydent Miasta – Grażyna Dziedzic 

działając w imieniu Miasta Ruda Śląska z siedzibą w Rudzie Śląskiej przy pl. Jana Pawła II 6, 41-709 
Ruda Śląska 

przekazuje 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – Zarządowi Transportu Metropolitalnego z siedzibą 
w Katowicach przy ul. Barbary 21A, mienie w postaci wiat przystankowych stanowiących własność Miasta 

Ruda Śląska 

1. Przedmioty przekazania stanowią: 

Wartość księgowa 
Lp. Nazwa 

przystanku 
Liczb
a wiat Ulica Rodzaj wiaty 

Rok 
produkcj

i 

Gablota 
reklamow

a 
Gablota 

rozkładowa 
wartość umorzenie 

1 
Nowy Bytom 

– Osiedle 
Kaufhaus 

1 Niedurnego oszklona, 4-
modułowa, dach płaski  - - 1350,00 877,50 

2 
grzybki z dachem w 

kształcie ostrosłupa 3-
modułowa 

 - - 1125,00 731,64 

3 
grzybki z dachem w 

kształcie ostrosłupa 3-
modułowa 

(tramwajowa) 
 - - 4500,00 2925,00 

4 

Nowy Bytom 
– Huta Pokój 3 Niedurnego 

grzybki z dachem w 
kształcie ostrosłupa 4-

modułowa 
 - - 1350,00 877,50 

5 
Nowy Bytom 

– Urząd 
Miasta 

1 Niedurnego 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2017 - tak 33266,89 2495,11 

6 Niedurnego grzybek duży z 
dachem półokrągłym  - - 3000,00 1950,00 

7 
Nowy Bytom 

- Centrum 2 
Chorzowska 

oszklona, 4-
modułowa, nowy 

model 
2018 - tak 39488,50 1974,48 

8 
oszklona, 4-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 14032,44 14032,44 

9 

Nowy Bytom 
– Osiedle 

Otylia 
2 Chorzowska oszklona, 4-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 4500,00 2925,00 

10 Nowy Bytom 
- Chorzowska 1 Chorzowska oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

11 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

12 

Nowy Bytom 
– Zakłady 
Odzieżowe 

2 Czarnoleśna oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

13 Nowy Bytom 
- Pokoju 1 Pokoju metalowa, 1-

modułowa, dach płaski  2014 - - 7000,00 4199,76 

14 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2018 - tak 39488,50 1974,48 

15 

Czarny Las- 
Stacja Paliw 2 1 Maja oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2018 - tak 39488,50 1974,48 

16 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1290,00 

17 
Czarny Las – 
Zespół Szkół 2 1 Maja oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1320,00 

18 Wirek – 
Kopalnia 2 Niedurnego oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5612598F-CF6C-47B0-81C8-BA9BE1EAA717. Podpisany Strona 1



19 Pokój oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

20 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

21 
Wirek - 

Odrodzenia 2 Odrodzenia oszklona, 6-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 0 0 

22 Katowicka 
oszklona, 3-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 0 0 

23 

Wirek - 
Katowicka 2 

Górnośląska 
oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 10200,00 3570,00 

24 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

25 
Wirek - 
Stadion 2 Katowicka oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 0 0 

26 
oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 6000,00 3900,00 

27 

Wirek - 
Ratusz 2 1 Maja oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2021 - tak 31524,9 0 

28 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

29 
1 Maja oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

30 

Wirek – 
Przejazd 

Kolejowy 
3 

Wyzwolenia oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

31 
Wirek – 

Mrówcza 
Górka 

1 Wyzwolenia grzybek mały z 
dachem półokrągłym  - - 5100,00 3315,00 

32 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2021 - tak 31524,9 0 

33 

Wirek - 
Kościół 2 1 Maja 

oszklona, 4-
modułowa, dach płaski  - - 0 0 

34 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

35 
Wirek - 
Osiedle 2 Główna oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

36 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2021 - tak 31524,9 0 

37 

Bykowina – 
Górnośląska 2 Gwarecka 

oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 0 0 

38 Bykowina – 
Grzegorzka 1 Górnośląska oszklona,3-modułowa, 

nowy model 2017 - tak 33266,89 2495,11 

39 Bykowina - 
Poloczka 1 Górnośląska oszklona,2-modułowa, 

nowy model 2017 - tak 22976,63 8424,76 

40 
oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 0 0 

41 

Bykowina - 
Gwarecka 2 Gwarecka 

grzybek stary model, 
metalowa  - - 0 0 

42 Bykowina – 
Korfantego 1 Korfantego 

oszklona, 4-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 10798,22 10798,22 

43 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

44 

Bykowina - 
Niedźwiedzini

ec 
2 Katowicka oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

45 grzybek mały z 
dachem półokrągłym  - - 5100,00 3315,00 

46 
Orzegów – 

Most 2 Orzegowska grzybek mały z 
dachem półokrągłym  - - 5100,00 3315,00 

47 
oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 10200,00 6630,00 

48 

Orzegów – 
Orzegowska 2 Orzegowska oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 12516,30 12516,30 

49 
Orzegów – 
Królowej 
Jadwigi 

1 Królowej 
Jadwigi 

grzybek mały z 
dachem półokrągłym  - - 5954,80 5954,80 

50 Orzegów – 1 Karola Goduli oszklona, 4-  - - 1350,00 877,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5612598F-CF6C-47B0-81C8-BA9BE1EAA717. Podpisany Strona 2



Waniora modułowa, dach płaski 

51 
Orzegów – 

Burloch 
Arena 

1 Bytomska oszklona,4-modułowa, 
dach płaski  - - 0 0 

52 Godula – 
Osiedle Paryż 1 Karola Goduli 

oszklona, 6-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 15198,76 15198,76 

53 Godula – 
Inkubator 1 Karola Goduli oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

54 Karola Goduli 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2017 - tak 33266,88 2495,11 

55 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2018 - tak 39488,50 1974,48 

56 

Godula – Plac 
Niepodległośc

i 
3 

Plac 
Niepodległości oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2018 - tak 39488,50 1974,48 

57 Godula – 
Osiedle 1 Joanny oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

58 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2018 - tak 39488,50 1974,48 

59 

Chebzie – 
Rondo 2 Niedurnego oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2018 - tak 39488,50 1974,48 

60 Chebzie - 
Dworcowa 1 Dworcowa oszklona, 4-

modułowa, dach płaski  - - 1350,00 877,50 

61 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

62 
Ruda – 1 

Maja 2 1 Maja oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

63 
oszklona, 3-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 12000,00 7800,00 

64 
Ruda - Zamet 2 1 Maja oszklona, 3-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 0 0 

65 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2017 - tak 33266,89 2495,11 

66 
Wolności oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 13983,25 13983,25 

67 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2017 - tak 33266,89 2495,11 

68 

Ruda – Ruda 
Południowa 4 

Zabrzańska 
oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

69 
oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 13.322,68 13.322,68 

70 

Ruda - 
Wolności 2 Wolności oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2017 - tak 31242,00 6769,10 

71 Ruda – 
Dworzec PKP 1 Wolności 

oszklona, 6-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 13293,12 0 

72 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 0 0 

73 
Ruda – Szkoła 2 Gierałtowskieg

o oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 0 0 

74 Ruda – 
Szczęść Boże 1 Szczęść Boże oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 0 0 

75 Ruda - 
Sobieskiego 1 Sobieskiego oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 0 0 

76 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2019 - tak 31242,00 5207,00 

77 

Ruda – Park 
Kozioła 2 Piastowska oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2019 - tak 31242,00 5207,00 

78 Ruda – 
Matejki 1 Piastowska 

oszklona, 4-
modułowa, nowy 

model 
2019 - tak 31242,00 5207,00 

79 Ruda – 
Kościół 2 Piastowska oszklona, 4-

modułowa, nowy 2019 - tak 31242,00 5207,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5612598F-CF6C-47B0-81C8-BA9BE1EAA717. Podpisany Strona 3



model 

80 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2019 - tak 31242,00 5207,00 

81 Ruda – 
Osiedle Stare 1 Piastowska 

oszklona, 4-
modułowa, nowy 

model 
2019 - tak 31242,00 5207,00 

82 
Ruda – 
Kuźnica 
Rudzka 

1 Piastowska 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2019 - tak 31242,00 5207,00 

83 
oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 10890,29 10890,29 

84 
Ruda - Klary 2 Zabrzańska oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 10200,00 6630,00 

85 Ruda – 
Magazynowa 1 Magazynowa oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

86 oszklona, 4-
modułowa, dach płaski  - - 4500,00 2925,00 

87 
Ruda – Urząd 

Skarbowy 2 Kokotek oszklona, 4-
modułowa, dach płaski  - - 4500,00 2925,00 

88 
Ruda – 

Południowa 
DTŚ 

1 Drogowa Trasa 
Średnicowa 

oszklona, 6-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 0 0 

89 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 6000,00 3900,00 

90 
Bielszowice - 

Szpital 2 Główna oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 6000,00 3900,00 

91 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2017 - tak 12054,00 3214,40 

92 

Bielszowice - 
Kokota 2 Kokota oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2017 - tak 12054,00 3214,40 

93 Halembska 
oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 10200,00 6630,00 

94 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

 - - 39488,51 1974,48 

95 

Bielszowice - 
Kopalnia 3 

Kokota 
grzybek mały z 

dachem półokrągłym  - - 5100,00 3315,00 

96 grzybek mały z 
dachem półokrągłym  - - 5719,60 0 

97 
Bielszowice - 

Chroboka 2 Kokota grzybek mały z 
dachem półokrągłym  - - 5719,60 0 

98 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 0 0 

99 
Bielszowice – 

Most 2 Kokota oszklona, 4-
modułowa, dach płaski  - - 0 0 

100 
Bielszowice – 

Fińskie 
Domki 

1 Kokota oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 0 0 

101 Bielszowice – 
Na Piaski 1 Ks. Niedzieli 

oszklona, 4-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 14032,44 14032,44 

102 grzybek mały z 
dachem półokrągłym  - - 5719,60 5719,60 

103 
Bielszowice - 
Przychodnia 2 Ks. Niedzieli grzybek mały z 

dachem półokrągłym  - - 5719,60 5719,60 

104 Bielszowice - 
Kolonia 1 Ks. Niedzieli oszklona, 4-

modułowa, dach płaski  - - 0 0 

105 Halemba – 
Nowy Świat 1 Halembska oszklona, 4-

modułowa, dach płaski  - - 15900,00 15900,00 

106 oszklona, 4-
modułowa, dach płaski  - - 1350,00 877,50 

107 
Halemba – 

Pakuły 2 Halembska oszklona, 4-
modułowa, dach płaski  - - 1350,00 877,50 

108 Halemba – 
Grodzka 1 Grodzka 

oszklona, 6-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 15198,76 15198,76 

109 
oszklona, 4-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 7650,00 4972,50 

110 

Halemba – 
Kościół 2 1 Maja 

oszklona, 6-
modułowa, dach  - - 10200,00 6630,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5612598F-CF6C-47B0-81C8-BA9BE1EAA717. Podpisany Strona 4



półokrągły 

111 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2017 - tak 35480,89 2605,75 

112 

Halemba – 
Park Wodny 2 Kłodnicka oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2017 - tak 33266,89 2495,11 

113 Halemba – 
Grunwald 1 Kłodnicka grzybek mały z 

dachem półokrągłym  - - 5601,02 5601,02 

114 Halemba - 
Wawrzynek 1 1 Maja 

oszklona, 4-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 7650,00 4972,50 

115 Halemba – 1 
Maja 1 1 Maja oszklona, 4-

modułowa, dach płaski  - - 1350,00 877,50 

116 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

117 
Halemba – 

Solidarności 2 1 Maja oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

118 Halemba – 
Pętla 1 Solidarności oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

119 Halemba – 
Kopalnia 1 Kłodnicka 

oszklona, 6-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 10200,00 6630,00 

120 Halemba – 
Piotra Skargi 1 Piotra Skargi 

oszklona, 3-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 0 0 

121 Halemba - 
Elektrownia 1 Piotra Skargi grzybek stary model, 

metalowa  - - 0 0 

122 Halemba – 
Stara Kuźnica 1 Poniatowskiego oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

123 
oszklona, 4-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 7650,00 4972,50 

124 

Halemba – 
Most 2 Kłodnicka oszklona, 4-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 9944,45 9944,45 

125 
oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 1800,00 1170,00 

126 

Halemba – 
Orzeszkowej 2 Kochłowicka oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 1800,00 1170,00 

127 oszklona, 4-
modułowa, dach płaski  - - 1350,00 877,50 

128 
Halemba - 

Panewnicka 2 Kochłowicka grzybek mały z 
dachem półokrągłym  - - 8356,00 8356,00 

129 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

130 
Kochłowice – 
Park Pamięci 2 Kochłowicka oszklona, 4-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 10798,22 10798,22 

131 
oszklona, 4-

modułowa, nowy 
model 

2017 - tak 33266,88 2495,11 

132 

Kochłowice – 
Rynek 2 Oświęcimska oszklona, 4-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 7650,00 4972,50 

133 Kochłowice – 
Kościół 1 Wyzwolenia 

oszklona, 4-
modułowa, nowy 

model 
2019 - tak 36969,80 3696,96 

134 grzybek mały z 
dachem półokrągłym  - - 8356,00 8356,00 

135 
Kochłowice – 

Kolonia 2 Wyzwolenia oszklona, 4-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 0 0 

136 Kochłowice – 
Szyb Alina 1 Wyzwolenia 

oszklona, 4-
modułowa, dach 

półokrągły 
 - - 12970,65 9836,19 

137 grzybek mały z 
dachem półokrągłym  - - 5100,00 3315,00 

138 
Kochłowice – 

Krzyż 2 Tunkla grzybek mały z 
dachem półokrągłym  - - 5100,00 3315,00 

139 
oszklona, 6-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 9500,00 6333,60 

140 

Kochłowice – 
Tunkla 2 Tunkla 

grzybek stary model, 
metalowa  - - 0 0 

141 Kochłowice – 2 Tunkla oszklona, 6-  - - 1800,00 1170,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5612598F-CF6C-47B0-81C8-BA9BE1EAA717. Podpisany Strona 5



modułowa, dach płaski 

142 

Kopalnia 
Nowy Wirek oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

143 oszklona, 4-
modułowa, dach płaski  - - 1350,00 877,50 

144 
Kochłowice – 

Osiedle 2 Radoszowska oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 1800,00 1170,00 

145 grzybek stary model, 
metalowa  - - 0 0 

146 
Kochłowice – 
Radoszowska 2 Radoszowska oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 6000,00 3900,00 

147 grzybek mały z 
dachem półokrągłym 2014 - - 7000,00 4199,76 

148 

Kochłowice – 
Przejazd 

Kolejowy 
2 Radoszowska 

grzybek mały z 
dachem półokrągłym 2014 - - 7000,00 4199,76 

149 
oszklona, 4-

modułowa, dach 
półokrągły 

 - - 7650,00 4972,50 

150 

Kochłowice – 
Szkoła 2 Oświęcimska 

grzybek stary model, 
metalowa  - - 1125,00 731,64 

151 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 6000,00 3900,00 

152 
Kochłowice – 

Kalinowa 2 Oświęcimska oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 6000,00 3900,00 

153 oszklona, 6-
modułowa, dach płaski  - - 6000,00 3900,00 

154 

Kochłowice – 
Szyb 

Radoszowy 
2 Oświęcimska 

z płyt  - - 1125,00 731,64 

155 Kochłowice - 
Grzybowa 1 Piłsudskiego oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 6000,00 3900,00 

156 Kochłowice - 
Piłsudskiego 1 Piłsudskiego oszklona, 6-

modułowa, dach płaski  - - 6000,00 3900,00 

157 Kochłowice – 
Rondo Gębały 1 Radoszowska z płyt  - - 2500,00 1624,74 

2. Wykaz sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 1 egzemplarz dla Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, 1 dla Zarządu Transportu Metropolitalnego i 1 dla Miasta Ruda Śląska. 

…………………………….………… 
GZM-ZTM 

………..…………………………….……… 
Ruda Śląska Miasto na prawach powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5612598F-CF6C-47B0-81C8-BA9BE1EAA717. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2


		2021-11-30T15:56:31+0100




